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  DATA RAZMER

  1:500

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ m-r arh

РАДЕ СТАНКОВИЌ - Богданци

0701-155 30.09.2022
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НАПОМЕНА: Бројот на паркинзи ќе биде пресметано  во Основниот  проект,  согласно  член 131 и член 134 од

Правилникот  за урбанистичко  планирање, Сл. весник на РСМ, бр.225 од 18.09.2020 год.
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА

ПАРЦЕЛАЦИЈА за дел од  КП бр.10339/1,

КП број 10339/2, дел од КП број 10340/1, дел

од КП број 8946 и дел од КП 10341/1,КО

Богданци, од ДУП на Богданци, Општина

Богданци

дел од  КП бр .10339/1, КП број 10339/2,

дел од КП број 10340/1, дел од КП број 8946 и

дел од КП 10341/1, KO Богданци


